
Classement Général  

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [1129] Cosatrail Toulousain Lyon (69007) V1H 1 25/11  11:53:50 3:50:10  

2
Balitrand Dominique [1011] Portet Athlétic Club Toulouse

(31400)
V1H 2 25/11  11:59:25 3:55:45 0:05:35

3 Perrier Sébastien [1095]  Pechbusque (31320) V1H 3 25/11  12:01:12 3:57:32 0:07:22

4 Baldet Loïc [1010]  Toulouse (31400) SEH 1 25/11  12:02:46 3:59:06 0:08:56

5
Charpentier Loic [1028] Satuc / So6 De Toulouse TOULOUSE

(31100)
SEH 2 25/11  12:14:44 4:11:04 0:20:54

6 Kochrer Karim [1071]  TOULOUSE (31400) V1H 4 25/11  12:18:24 4:14:44 0:24:34

7 Henaux Florian [1063]  LABASTIDE ST PIERRE (82370) V1H 5 25/11  12:19:59 4:16:19 0:26:09

8 Decombe Sébastien [1038] Athle 632 Tournefeuille (31170) V1H 6 25/11  12:23:05 4:19:25 0:29:15

9 Delpy Fabien [1041] Ac Gigouzac PRADINES (46090) SEH 3 25/11  12:23:53 4:20:13 0:30:03

10 Prost Emmanuel [1097]  TOULOUSE (31100) V1H 7 25/11  12:34:06 4:30:26 0:40:16

11
Rossetto Jean [1106] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier

(09190)
V1H 8 25/11  12:36:18 4:32:38 0:42:28

12 Lafranchis Samson [1072]  Toulouse (31300) SEH 4 25/11  12:38:04 4:34:24 0:44:14

13 Lemarechal Pierre [1076] Team Chullanka Longages (31410) V2H 1 25/11  12:38:05 4:34:25 0:44:15

14 Bouchet Vincent [1018]  Toulouse (31300) SEH 5 25/11  12:38:08 4:34:28 0:44:18

15 Armand Pascal [1005]  FROUZINS (31270) V1H 9 25/11  12:38:16 4:34:36 0:44:26

16 Vernette Maxime [1132]  TOULOUSE (31100) SEH 6 25/11  12:41:28 4:37:48 0:47:38

17
Henry Sébastien [1065] Team Good Running Toulouse

Cornebarrieu (31700)
SEH 7 25/11  12:41:30 4:37:50 0:47:40

18 Picotto Savina [1096]  Cugnaux (31270) SEF 1 25/11  12:42:32 4:38:52 0:48:42

19 Boudou Frederic [1019]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1H 10 25/11  12:43:32 4:39:52 0:49:42

20 Taran Maxime [1125] Vtt Coteaux 31 TOULOUSE (31400) V1H 11 25/11  12:45:14 4:41:34 0:51:24

21 Carpentier Thomas [1025] Ca Balma  () SEH 8 25/11  12:50:32 4:46:52 0:56:42

22 Salendres Jean-Christophe [1114]  saint loup cammas (31140) V2H 2 25/11  12:51:40 4:48:00 0:57:50

23
Aso Cédric [1006] Lauragais Athlé Castelnaudary SAINTE

CAMELLE (11410)
SEH 9 25/11  12:51:59 4:48:19 0:58:09

24
Lagache Bruno [1073] Les Zinzins Des Coteaux LAUNAGUET

(31140)
V1H 12 25/11  12:52:55 4:49:15 0:59:05

25
Chicanne Gaetan [1030] Galopins Brassagais/Easysport Le

Vernet (31810)
V1H 13 25/11  12:56:16 4:52:36 1:02:26

26 Simona Cédric [1119]  TOULOUSE (31200) SEH 10 25/11  12:57:44 4:54:04 1:03:54

27 Szaloki Gyorgy [1123]  TOULOUSE (31400) SEH 11 25/11  13:03:07 4:59:27 1:09:17

28 Resplandy Lucile [1102]  Toulouse (31400) SEF 2 25/11  13:04:27 5:00:47 1:10:37

29 Frard Julien [1056]  V1H 14 25/11  13:04:50 5:01:10 1:11:00

30 Judenherc Sébastien [1069] Satuc toulouse (31400) V1H 15 25/11  13:09:29 5:05:49 1:15:39

31
Bricault Philipe [1023] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre

(65500)
V2H 3 25/11  13:12:19 5:08:39 1:18:29

32 Villeneuve Christophe [1135]  Toulouse (31000) V1H 16 25/11  13:15:20 5:11:40 1:21:30

33 Authie Alban [1008]  SAINT FOIX PEROLIERE (31470) SEH 12 25/11  13:16:00 5:12:20 1:22:10

34 O? Nions David [1089] Airbus Running BLAGNAC (31700) V1H 17 25/11  13:16:33 5:12:53 1:22:43

35 Vernhes Jean-Adrien [1133]  TOULOUSE (31300) SEH 13 25/11  13:16:50 5:13:10 1:23:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Pace Vincent [1090]  balma (31130) V1H 18 25/11  13:16:59 5:13:19 1:23:09

37 Estrade Gregory [1052]  Miremont (31190) SEH 14 25/11  13:18:33 5:14:53 1:24:43

38 Flochlay Thierry [1054]  SAINT - SULPICE SUR LEZE (31410) V2H 4 25/11  13:21:31 5:17:51 1:27:41

39 Roullier Clément [1110]  Toulouse (31400) SEH 15 25/11  13:22:33 5:18:53 1:28:43

40 Vergez Pierre Emmanuel [1131]  TOULOUSE (31500) V1H 19 25/11  13:23:21 5:19:41 1:29:31

41 Darbilly David [1035]  Toulouse (31300) SEH 16 25/11  13:25:30 5:21:50 1:31:40

42
Mel Jérôme [1084] Tousapourunebananegratuite

LAMASQUERE (31600)
V1H 20 25/11  13:25:31 5:21:51 1:31:41

43 Dhaenens Roland [1046]  TOULOUSE (31200) SEH 17 25/11  13:28:18 5:24:38 1:34:28

44 Dutouron Sarah [1049] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) SEF 3 25/11  13:28:26 5:24:46 1:34:36

45 Sorli Jérôme [1121]  Auzielle (31650) V1H 21 25/11  13:28:50 5:25:10 1:35:00

46 Delprat Christel [1040]  COLOMIERS (31770) V1F 1 25/11  13:30:34 5:26:54 1:36:44

47
Laviale Julien [1074] Boxing Club Montalbanais Montauban

(82000)
SEH 18 25/11  13:31:40 5:28:00 1:37:50

48 Rousseau Nicolas [1111]  TOULOUSE (31000) V1H 22 25/11  13:32:14 5:28:34 1:38:24

49
Andre Robert [1003] Airbus Running / Cdltta Lacroix falgarde

(31120)
V2H 5 25/11  13:33:11 5:29:31 1:39:21

50 Fradet Quentin [1055]  TOULOUSE (31400) SEH 19 25/11  13:33:52 5:30:12 1:40:02

51 Runner 1147 Runner 1147 [1147]  SEH 20 25/11  13:34:46 5:31:06 1:40:56

52 Rouault Vincent [1107] As Air France SAVERDUN (09700) V2H 6 25/11  13:35:07 5:31:27 1:41:17

53
Beauda Jérôme [1012] Crbp Raid 31 CASTELNAU

D'ESTRETEFONDS (31620)
V1H 23 25/11  13:36:26 5:32:46 1:42:36

54 Rimailho Joel [1104]  TOULOUSE (31100) V2H 7 25/11  13:37:48 5:34:08 1:43:58

55 Belhadj Mustapha [1013]  Montauban (82000) V1H 24 25/11  13:39:16 5:35:36 1:45:26

56
Rodriguez Stéphane [1105] Axe Ingénierie Running Club

AUREVILLE (31320)
V1H 25 25/11  13:40:40 5:37:00 1:46:50

57 Raffier Luc [1099]  LEVIGNAC (31530) V2H 8 25/11  13:41:00 5:37:20 1:47:10

58 Jean-Louis Claude-Adrien [1067]  TOULOUSE (31200) SEH 21 25/11  13:43:32 5:39:52 1:49:42

59 Pellerin Jean-Hugues [1092]  SAINT JEAN (31240) V2H 9 25/11  13:44:05 5:40:25 1:50:15

60 Brognart Tanguy [1149]   () V1H 26 25/11  13:44:38 5:40:58 1:50:48

61
Uch Baptiste [1128] Club Defense Balard Arcueil PUTEAUX

(92800)
SEH 22 25/11  13:45:29 5:41:49 1:51:39

62 Bertrand David [1014]  BALMA (31130) V1H 27 25/11  13:47:05 5:43:25 1:53:15

63
Maffre Laurent [1080] Courir À Fontenilles La Salvetat Saint

Gilles (31880)
V1H 28 25/11  13:48:08 5:44:28 1:54:18

64 De Pra Patrice [1037] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 29 25/11  13:50:51 5:47:11 1:57:01

65 Lopez Hervé [1077]  LEGUEVIN (31490) V1H 30 25/11  13:51:43 5:48:03 1:57:53

66
Segeral Fabien [1118] Jogging Club Borderouge TOULOUSE

(31200)
SEH 23 25/11  13:52:47 5:49:07 1:58:57

67
Gucker Stephane [1061] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 31 25/11  13:56:59 5:53:19 2:03:09

68 Viguier Jérôme [1134]  CORNEBARRIEU (31700) V2H 10 25/11  13:57:48 5:54:08 2:03:58

69
Gombert Eric [1060] Les Petons Gragnaguais gragnague

(31380)
V2H 11 25/11  13:58:04 5:54:24 2:04:14

70 Deschamps Dominique [1045] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 1 25/11  13:58:28 5:54:48 2:04:38

71 Le Bras Jean-Yves [1075]  Toulouse (31400) V2H 12 25/11  13:58:35 5:54:55 2:04:45

72 Bes Jérôme [1016]  BALMA (31130) V1H 32 25/11  13:58:49 5:55:09 2:04:59

73 Mabilat Serge [1079] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V4H 1 25/11  13:59:09 5:55:29 2:05:19

74 Jullien Frederic [1070] Airbus Running TOULOUSE (31000) SEH 24 25/11  14:00:17 5:56:37 2:06:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

75 Thiriez Camille [1127] Cab Balma BLAGNAC (31700) V1F 2 25/11  14:01:29 5:57:49 2:07:39

76 Héaulme Olivier [1066]  Toulouse (31400) V1H 33 25/11  14:03:40 6:00:00 2:09:50

77 Dehes Marc [1039] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 34 25/11  14:03:41 6:00:01 2:09:51

78 Morton Emma [1088] Courir À Fontenilles fontenilles (31470) V1F 3 25/11  14:03:47 6:00:07 2:09:57

79 Maury Aurélien [1082]  BUC (78530) SEH 25 25/11  14:03:51 6:00:11 2:10:01

80 Saunier Sebastien [1117] Satuc Toulouse (31100) V1H 35 25/11  14:06:21 6:02:41 2:12:31

81 Darre Lancelot [1036]  TOULOUSE (31500) SEH 26 25/11  14:06:39 6:02:59 2:12:49

82 Rouviere Agathe [1112]  TOULOUSE (31500) V1F 4 25/11  14:10:17 6:06:37 2:16:27

83 Alaux Eric [1001]  TOULOUSE (31200) V2H 13 25/11  14:10:39 6:06:59 2:16:49

84
Audart-Noel Virginie [1007] Les Runners Pujaudranais

PUJAUDRAN (32600)
V1F 5 25/11  14:10:55 6:07:15 2:17:05

85 Lécureur Sandy [1078]  FONTENILLES (31470) V1F 6 25/11  14:11:11 6:07:31 2:17:21

86 Chourreau Yannick [1150]   () V1H 36 25/11  14:17:15 6:13:35 2:23:25

87
Reynes Fabien [1103] Petons Gragnaguais GRAGNAGUE

(31380)
SEH 27 25/11  14:17:56 6:14:16 2:24:06

88 Pellerin Mathieu [1093]  PECHBONNIEU (31140) SEH 28 25/11  14:18:01 6:14:21 2:24:11

89 Demontrond Brice [1042]  CASTELGINEST (31780) V1H 37 25/11  14:21:30 6:17:50 2:27:40

90
Bages Frédéric [1009] Side By Side Running LA SALVETAT

SAINT GILLES (31880)
V1H 38 25/11  14:25:23 6:21:43 2:31:33

91 Recoules Nicolas [1101]  TOULOUSE (31400) SEH 29 25/11  14:26:57 6:23:17 2:33:07

92 Frileux Loic [1057]  Albi (81000) V1H 39 25/11  14:28:31 6:24:51 2:34:41

93 Valverde Philippe [1130] Tchimbe Raid LIMOUX (11300) V1H 40 25/11  14:28:56 6:25:16 2:35:06

94 Crozet Christophe [1034]  AUCAMVILLE (31140) V2H 14 25/11  14:30:15 6:26:35 2:36:25

95
Mazieres Michelle [1083] Ste Foy D'Aigrefeuille Sainte FOY

d'AIGREFEUILLE (31570)
V2F 1 25/11  14:31:48 6:28:08 2:37:58

96 Rouland Julien [1109]  LOMBERS (81120) V1H 41 25/11  14:35:47 6:32:07 2:41:57

97 Henry Benjamin [1064]  TOULOUSE (31300) SEH 30 25/11  14:37:05 6:33:25 2:43:15

98 Hachy Thomas [1062]  TOULOUSE (31200) V1H 42 25/11  14:40:20 6:36:40 2:46:30

99 Sébille Pascale [1124]  QUINT-FONSEGRIVES (31130) V2F 2 25/11  14:44:17 6:40:37 2:50:27

100 Smith Charlotte [1120]  LONDON (E1 3JE) V1F 7 25/11  14:48:05 6:44:25 2:54:15

101 Salah Vergniaud Salim [1113]  TOULOUSE (31500) V1H 43 25/11  14:49:54 6:46:14 2:56:04

102
Yvernes Aymeric [1136] No Pain No Trail 31270 - CUGNAUX

(312700)
SEH 31 25/11  14:51:33 6:47:53 2:57:43

103 Moreau Michel [1086]  TOULOUSE (31000) V1H 44 25/11  14:52:01 6:48:21 2:58:11

104 Boudou Marc [1020] Spiridon Aurillac Mauzac (31410) SEH 32 25/11  14:52:03 6:48:23 2:58:13

105
Tavernier Jean-Michel [1126] Type 1 Running Team

AIGREFEUILLE (31280)
V2H 15 25/11  15:05:59 7:02:19 3:12:09

106 Duverger Julien [1050]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) SEH 33 25/11  15:11:38 7:07:58 3:17:48

107 Bertrand Pascal [1015] Courir À Fontenilles Fonsorbes (31470) V3H 2 25/11  15:20:14 7:16:34 3:26:24

108 Ferreira Celine [1053] Merveille Trail 31 AUSSONNE (31840) V1F 8 25/11  15:24:51 7:21:11 3:31:01

109 Derecka Anna [1044]  LONDON (SW192AT) SEF 4 25/11  15:30:19 7:26:39 3:36:29

110
Santos Pejic Gloria [1116] Jcb Jogging Club Borderouge

TOULOUSE (31500)
SEF 5 25/11  15:36:13 7:32:33 3:42:23

111 Birague Maxime [1017]  GRENADE (31330) SEH 34 25/11  15:42:06 7:38:26 3:48:16

112
Cervera  Arnaud [1027] Studio Sport Santé Tournefeuille

(31170)
V1H 45 25/11  15:45:05 7:41:25 3:51:15

113 Godefroy Maryse [1059] Portet Athletic Club st hilaire (31410) V3F 1 25/11  15:53:34 7:49:54 3:59:44

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Chevrier Jade [1029]  31790 SEF

Deneits Alexandre [1043]  32550 SEH

Monfray Jean-Luc [1148]  V2H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [1129] Cosatrail Toulousain Lyon (69007) V1H 1 25/11  11:53:50 3:50:10  

2
Balitrand Dominique [1011] Portet Athlétic Club Toulouse

(31400)
V1H 2 25/11  11:59:25 3:55:45 0:05:35

3 Perrier Sébastien [1095]  Pechbusque (31320) V1H 3 25/11  12:01:12 3:57:32 0:07:22

4 Baldet Loïc [1010]  Toulouse (31400) SEH 1 25/11  12:02:46 3:59:06 0:08:56

5
Charpentier Loic [1028] Satuc / So6 De Toulouse TOULOUSE

(31100)
SEH 2 25/11  12:14:44 4:11:04 0:20:54

6 Kochrer Karim [1071]  TOULOUSE (31400) V1H 4 25/11  12:18:24 4:14:44 0:24:34

7 Henaux Florian [1063]  LABASTIDE ST PIERRE (82370) V1H 5 25/11  12:19:59 4:16:19 0:26:09

8 Decombe Sébastien [1038] Athle 632 Tournefeuille (31170) V1H 6 25/11  12:23:05 4:19:25 0:29:15

9 Delpy Fabien [1041] Ac Gigouzac PRADINES (46090) SEH 3 25/11  12:23:53 4:20:13 0:30:03

10 Prost Emmanuel [1097]  TOULOUSE (31100) V1H 7 25/11  12:34:06 4:30:26 0:40:16

11
Rossetto Jean [1106] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier

(09190)
V1H 8 25/11  12:36:18 4:32:38 0:42:28

12 Lafranchis Samson [1072]  Toulouse (31300) SEH 4 25/11  12:38:04 4:34:24 0:44:14

13 Lemarechal Pierre [1076] Team Chullanka Longages (31410) V2H 1 25/11  12:38:05 4:34:25 0:44:15

14 Bouchet Vincent [1018]  Toulouse (31300) SEH 5 25/11  12:38:08 4:34:28 0:44:18

15 Armand Pascal [1005]  FROUZINS (31270) V1H 9 25/11  12:38:16 4:34:36 0:44:26

16 Vernette Maxime [1132]  TOULOUSE (31100) SEH 6 25/11  12:41:28 4:37:48 0:47:38

17
Henry Sébastien [1065] Team Good Running Toulouse

Cornebarrieu (31700)
SEH 7 25/11  12:41:30 4:37:50 0:47:40

18 Boudou Frederic [1019]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1H 10 25/11  12:43:32 4:39:52 0:49:42

19 Taran Maxime [1125] Vtt Coteaux 31 TOULOUSE (31400) V1H 11 25/11  12:45:14 4:41:34 0:51:24

20 Carpentier Thomas [1025] Ca Balma  () SEH 8 25/11  12:50:32 4:46:52 0:56:42

21 Salendres Jean-Christophe [1114]  saint loup cammas (31140) V2H 2 25/11  12:51:40 4:48:00 0:57:50

22
Aso Cédric [1006] Lauragais Athlé Castelnaudary SAINTE

CAMELLE (11410)
SEH 9 25/11  12:51:59 4:48:19 0:58:09

23
Lagache Bruno [1073] Les Zinzins Des Coteaux LAUNAGUET

(31140)
V1H 12 25/11  12:52:55 4:49:15 0:59:05

24
Chicanne Gaetan [1030] Galopins Brassagais/Easysport Le

Vernet (31810)
V1H 13 25/11  12:56:16 4:52:36 1:02:26

25 Simona Cédric [1119]  TOULOUSE (31200) SEH 10 25/11  12:57:44 4:54:04 1:03:54

26 Szaloki Gyorgy [1123]  TOULOUSE (31400) SEH 11 25/11  13:03:07 4:59:27 1:09:17

27 Frard Julien [1056]  V1H 14 25/11  13:04:50 5:01:10 1:11:00

28 Judenherc Sébastien [1069] Satuc toulouse (31400) V1H 15 25/11  13:09:29 5:05:49 1:15:39

29
Bricault Philipe [1023] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre

(65500)
V2H 3 25/11  13:12:19 5:08:39 1:18:29

30 Villeneuve Christophe [1135]  Toulouse (31000) V1H 16 25/11  13:15:20 5:11:40 1:21:30

31 Authie Alban [1008]  SAINT FOIX PEROLIERE (31470) SEH 12 25/11  13:16:00 5:12:20 1:22:10

32 O? Nions David [1089] Airbus Running BLAGNAC (31700) V1H 17 25/11  13:16:33 5:12:53 1:22:43

33 Vernhes Jean-Adrien [1133]  TOULOUSE (31300) SEH 13 25/11  13:16:50 5:13:10 1:23:00

34 Pace Vincent [1090]  balma (31130) V1H 18 25/11  13:16:59 5:13:19 1:23:09

35 Estrade Gregory [1052]  Miremont (31190) SEH 14 25/11  13:18:33 5:14:53 1:24:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Flochlay Thierry [1054]  SAINT - SULPICE SUR LEZE (31410) V2H 4 25/11  13:21:31 5:17:51 1:27:41

37 Roullier Clément [1110]  Toulouse (31400) SEH 15 25/11  13:22:33 5:18:53 1:28:43

38 Vergez Pierre Emmanuel [1131]  TOULOUSE (31500) V1H 19 25/11  13:23:21 5:19:41 1:29:31

39 Darbilly David [1035]  Toulouse (31300) SEH 16 25/11  13:25:30 5:21:50 1:31:40

40
Mel Jérôme [1084] Tousapourunebananegratuite

LAMASQUERE (31600)
V1H 20 25/11  13:25:31 5:21:51 1:31:41

41 Dhaenens Roland [1046]  TOULOUSE (31200) SEH 17 25/11  13:28:18 5:24:38 1:34:28

42 Sorli Jérôme [1121]  Auzielle (31650) V1H 21 25/11  13:28:50 5:25:10 1:35:00

43
Laviale Julien [1074] Boxing Club Montalbanais Montauban

(82000)
SEH 18 25/11  13:31:40 5:28:00 1:37:50

44 Rousseau Nicolas [1111]  TOULOUSE (31000) V1H 22 25/11  13:32:14 5:28:34 1:38:24

45
Andre Robert [1003] Airbus Running / Cdltta Lacroix falgarde

(31120)
V2H 5 25/11  13:33:11 5:29:31 1:39:21

46 Fradet Quentin [1055]  TOULOUSE (31400) SEH 19 25/11  13:33:52 5:30:12 1:40:02

47 Runner 1147 Runner 1147 [1147]  SEH 20 25/11  13:34:46 5:31:06 1:40:56

48 Rouault Vincent [1107] As Air France SAVERDUN (09700) V2H 6 25/11  13:35:07 5:31:27 1:41:17

49
Beauda Jérôme [1012] Crbp Raid 31 CASTELNAU

D'ESTRETEFONDS (31620)
V1H 23 25/11  13:36:26 5:32:46 1:42:36

50 Rimailho Joel [1104]  TOULOUSE (31100) V2H 7 25/11  13:37:48 5:34:08 1:43:58

51 Belhadj Mustapha [1013]  Montauban (82000) V1H 24 25/11  13:39:16 5:35:36 1:45:26

52
Rodriguez Stéphane [1105] Axe Ingénierie Running Club

AUREVILLE (31320)
V1H 25 25/11  13:40:40 5:37:00 1:46:50

53 Raffier Luc [1099]  LEVIGNAC (31530) V2H 8 25/11  13:41:00 5:37:20 1:47:10

54 Jean-Louis Claude-Adrien [1067]  TOULOUSE (31200) SEH 21 25/11  13:43:32 5:39:52 1:49:42

55 Pellerin Jean-Hugues [1092]  SAINT JEAN (31240) V2H 9 25/11  13:44:05 5:40:25 1:50:15

56 Brognart Tanguy [1149]   () V1H 26 25/11  13:44:38 5:40:58 1:50:48

57
Uch Baptiste [1128] Club Defense Balard Arcueil PUTEAUX

(92800)
SEH 22 25/11  13:45:29 5:41:49 1:51:39

58 Bertrand David [1014]  BALMA (31130) V1H 27 25/11  13:47:05 5:43:25 1:53:15

59
Maffre Laurent [1080] Courir À Fontenilles La Salvetat Saint

Gilles (31880)
V1H 28 25/11  13:48:08 5:44:28 1:54:18

60 De Pra Patrice [1037] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 29 25/11  13:50:51 5:47:11 1:57:01

61 Lopez Hervé [1077]  LEGUEVIN (31490) V1H 30 25/11  13:51:43 5:48:03 1:57:53

62
Segeral Fabien [1118] Jogging Club Borderouge TOULOUSE

(31200)
SEH 23 25/11  13:52:47 5:49:07 1:58:57

63
Gucker Stephane [1061] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 31 25/11  13:56:59 5:53:19 2:03:09

64 Viguier Jérôme [1134]  CORNEBARRIEU (31700) V2H 10 25/11  13:57:48 5:54:08 2:03:58

65
Gombert Eric [1060] Les Petons Gragnaguais gragnague

(31380)
V2H 11 25/11  13:58:04 5:54:24 2:04:14

66 Deschamps Dominique [1045] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 1 25/11  13:58:28 5:54:48 2:04:38

67 Le Bras Jean-Yves [1075]  Toulouse (31400) V2H 12 25/11  13:58:35 5:54:55 2:04:45

68 Bes Jérôme [1016]  BALMA (31130) V1H 32 25/11  13:58:49 5:55:09 2:04:59

69 Mabilat Serge [1079] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V4H 1 25/11  13:59:09 5:55:29 2:05:19

70 Jullien Frederic [1070] Airbus Running TOULOUSE (31000) SEH 24 25/11  14:00:17 5:56:37 2:06:27

71 Héaulme Olivier [1066]  Toulouse (31400) V1H 33 25/11  14:03:40 6:00:00 2:09:50

72 Dehes Marc [1039] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 34 25/11  14:03:41 6:00:01 2:09:51

73 Maury Aurélien [1082]  BUC (78530) SEH 25 25/11  14:03:51 6:00:11 2:10:01

74 Saunier Sebastien [1117] Satuc Toulouse (31100) V1H 35 25/11  14:06:21 6:02:41 2:12:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

75 Darre Lancelot [1036]  TOULOUSE (31500) SEH 26 25/11  14:06:39 6:02:59 2:12:49

76 Alaux Eric [1001]  TOULOUSE (31200) V2H 13 25/11  14:10:39 6:06:59 2:16:49

77 Chourreau Yannick [1150]   () V1H 36 25/11  14:17:15 6:13:35 2:23:25

78
Reynes Fabien [1103] Petons Gragnaguais GRAGNAGUE

(31380)
SEH 27 25/11  14:17:56 6:14:16 2:24:06

79 Pellerin Mathieu [1093]  PECHBONNIEU (31140) SEH 28 25/11  14:18:01 6:14:21 2:24:11

80 Demontrond Brice [1042]  CASTELGINEST (31780) V1H 37 25/11  14:21:30 6:17:50 2:27:40

81
Bages Frédéric [1009] Side By Side Running LA SALVETAT

SAINT GILLES (31880)
V1H 38 25/11  14:25:23 6:21:43 2:31:33

82 Recoules Nicolas [1101]  TOULOUSE (31400) SEH 29 25/11  14:26:57 6:23:17 2:33:07

83 Frileux Loic [1057]  Albi (81000) V1H 39 25/11  14:28:31 6:24:51 2:34:41

84 Valverde Philippe [1130] Tchimbe Raid LIMOUX (11300) V1H 40 25/11  14:28:56 6:25:16 2:35:06

85 Crozet Christophe [1034]  AUCAMVILLE (31140) V2H 14 25/11  14:30:15 6:26:35 2:36:25

86 Rouland Julien [1109]  LOMBERS (81120) V1H 41 25/11  14:35:47 6:32:07 2:41:57

87 Henry Benjamin [1064]  TOULOUSE (31300) SEH 30 25/11  14:37:05 6:33:25 2:43:15

88 Hachy Thomas [1062]  TOULOUSE (31200) V1H 42 25/11  14:40:20 6:36:40 2:46:30

89 Salah Vergniaud Salim [1113]  TOULOUSE (31500) V1H 43 25/11  14:49:54 6:46:14 2:56:04

90
Yvernes Aymeric [1136] No Pain No Trail 31270 - CUGNAUX

(312700)
SEH 31 25/11  14:51:33 6:47:53 2:57:43

91 Moreau Michel [1086]  TOULOUSE (31000) V1H 44 25/11  14:52:01 6:48:21 2:58:11

92 Boudou Marc [1020] Spiridon Aurillac Mauzac (31410) SEH 32 25/11  14:52:03 6:48:23 2:58:13

93
Tavernier Jean-Michel [1126] Type 1 Running Team

AIGREFEUILLE (31280)
V2H 15 25/11  15:05:59 7:02:19 3:12:09

94 Duverger Julien [1050]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) SEH 33 25/11  15:11:38 7:07:58 3:17:48

95 Bertrand Pascal [1015] Courir À Fontenilles Fonsorbes (31470) V3H 2 25/11  15:20:14 7:16:34 3:26:24

96 Birague Maxime [1017]  GRENADE (31330) SEH 34 25/11  15:42:06 7:38:26 3:48:16

97
Cervera  Arnaud [1027] Studio Sport Santé Tournefeuille

(31170)
V1H 45 25/11  15:45:05 7:41:25 3:51:15
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Picotto Savina [1096]  Cugnaux (31270) SEF 1 25/11  12:42:32 4:38:52  

2 Resplandy Lucile [1102]  Toulouse (31400) SEF 2 25/11  13:04:27 5:00:47 0:21:55

3 Dutouron Sarah [1049] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) SEF 3 25/11  13:28:26 5:24:46 0:45:54

4 Delprat Christel [1040]  COLOMIERS (31770) V1F 1 25/11  13:30:34 5:26:54 0:48:02

5 Thiriez Camille [1127] Cab Balma BLAGNAC (31700) V1F 2 25/11  14:01:29 5:57:49 1:18:57

6 Morton Emma [1088] Courir À Fontenilles fontenilles (31470) V1F 3 25/11  14:03:47 6:00:07 1:21:15

7 Rouviere Agathe [1112]  TOULOUSE (31500) V1F 4 25/11  14:10:17 6:06:37 1:27:45

8
Audart-Noel Virginie [1007] Les Runners Pujaudranais

PUJAUDRAN (32600)
V1F 5 25/11  14:10:55 6:07:15 1:28:23

9 Lécureur Sandy [1078]  FONTENILLES (31470) V1F 6 25/11  14:11:11 6:07:31 1:28:39

10
Mazieres Michelle [1083] Ste Foy D'Aigrefeuille Sainte FOY

d'AIGREFEUILLE (31570)
V2F 1 25/11  14:31:48 6:28:08 1:49:16

11 Sébille Pascale [1124]  QUINT-FONSEGRIVES (31130) V2F 2 25/11  14:44:17 6:40:37 2:01:45

12 Smith Charlotte [1120]  LONDON (E1 3JE) V1F 7 25/11  14:48:05 6:44:25 2:05:33

13 Ferreira Celine [1053] Merveille Trail 31 AUSSONNE (31840) V1F 8 25/11  15:24:51 7:21:11 2:42:19

14 Derecka Anna [1044]  LONDON (SW192AT) SEF 4 25/11  15:30:19 7:26:39 2:47:47

15
Santos Pejic Gloria [1116] Jcb Jogging Club Borderouge

TOULOUSE (31500)
SEF 5 25/11  15:36:13 7:32:33 2:53:41

16 Godefroy Maryse [1059] Portet Athletic Club st hilaire (31410) V3F 1 25/11  15:53:34 7:49:54 3:11:02
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Classement SEF 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Picotto Savina [1096]  Cugnaux (31270) SEF 1 25/11  12:42:32 4:38:52  

2 Resplandy Lucile [1102]  Toulouse (31400) SEF 2 25/11  13:04:27 5:00:47 0:21:55

3 Dutouron Sarah [1049] Team Ferrus CASTELFERRUS (82100) SEF 3 25/11  13:28:26 5:24:46 0:45:54

4 Derecka Anna [1044]  LONDON (SW192AT) SEF 4 25/11  15:30:19 7:26:39 2:47:47

5
Santos Pejic Gloria [1116] Jcb Jogging Club Borderouge

TOULOUSE (31500)
SEF 5 25/11  15:36:13 7:32:33 2:53:41

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jade Chevrier [1029]  31790 SEF
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Classement SEH 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baldet Loïc [1010]  Toulouse (31400) SEH 1 25/11  12:02:46 3:59:06  

2
Charpentier Loic [1028] Satuc / So6 De Toulouse TOULOUSE

(31100)
SEH 2 25/11  12:14:44 4:11:04 0:11:58

3 Delpy Fabien [1041] Ac Gigouzac PRADINES (46090) SEH 3 25/11  12:23:53 4:20:13 0:21:07

4 Lafranchis Samson [1072]  Toulouse (31300) SEH 4 25/11  12:38:04 4:34:24 0:35:18

5 Bouchet Vincent [1018]  Toulouse (31300) SEH 5 25/11  12:38:08 4:34:28 0:35:22

6 Vernette Maxime [1132]  TOULOUSE (31100) SEH 6 25/11  12:41:28 4:37:48 0:38:42

7
Henry Sébastien [1065] Team Good Running Toulouse

Cornebarrieu (31700)
SEH 7 25/11  12:41:30 4:37:50 0:38:44

8 Carpentier Thomas [1025] Ca Balma  () SEH 8 25/11  12:50:32 4:46:52 0:47:46

9
Aso Cédric [1006] Lauragais Athlé Castelnaudary SAINTE

CAMELLE (11410)
SEH 9 25/11  12:51:59 4:48:19 0:49:13

10 Simona Cédric [1119]  TOULOUSE (31200) SEH 10 25/11  12:57:44 4:54:04 0:54:58

11 Szaloki Gyorgy [1123]  TOULOUSE (31400) SEH 11 25/11  13:03:07 4:59:27 1:00:21

12 Authie Alban [1008]  SAINT FOIX PEROLIERE (31470) SEH 12 25/11  13:16:00 5:12:20 1:13:14

13 Vernhes Jean-Adrien [1133]  TOULOUSE (31300) SEH 13 25/11  13:16:50 5:13:10 1:14:04

14 Estrade Gregory [1052]  Miremont (31190) SEH 14 25/11  13:18:33 5:14:53 1:15:47

15 Roullier Clément [1110]  Toulouse (31400) SEH 15 25/11  13:22:33 5:18:53 1:19:47

16 Darbilly David [1035]  Toulouse (31300) SEH 16 25/11  13:25:30 5:21:50 1:22:44

17 Dhaenens Roland [1046]  TOULOUSE (31200) SEH 17 25/11  13:28:18 5:24:38 1:25:32

18
Laviale Julien [1074] Boxing Club Montalbanais Montauban

(82000)
SEH 18 25/11  13:31:40 5:28:00 1:28:54

19 Fradet Quentin [1055]  TOULOUSE (31400) SEH 19 25/11  13:33:52 5:30:12 1:31:06

20 Runner 1147 Runner 1147 [1147]  SEH 20 25/11  13:34:46 5:31:06 1:32:00

21 Jean-Louis Claude-Adrien [1067]  TOULOUSE (31200) SEH 21 25/11  13:43:32 5:39:52 1:40:46

22
Uch Baptiste [1128] Club Defense Balard Arcueil PUTEAUX

(92800)
SEH 22 25/11  13:45:29 5:41:49 1:42:43

23
Segeral Fabien [1118] Jogging Club Borderouge TOULOUSE

(31200)
SEH 23 25/11  13:52:47 5:49:07 1:50:01

24 Jullien Frederic [1070] Airbus Running TOULOUSE (31000) SEH 24 25/11  14:00:17 5:56:37 1:57:31

25 Maury Aurélien [1082]  BUC (78530) SEH 25 25/11  14:03:51 6:00:11 2:01:05

26 Darre Lancelot [1036]  TOULOUSE (31500) SEH 26 25/11  14:06:39 6:02:59 2:03:53

27
Reynes Fabien [1103] Petons Gragnaguais GRAGNAGUE

(31380)
SEH 27 25/11  14:17:56 6:14:16 2:15:10

28 Pellerin Mathieu [1093]  PECHBONNIEU (31140) SEH 28 25/11  14:18:01 6:14:21 2:15:15

29 Recoules Nicolas [1101]  TOULOUSE (31400) SEH 29 25/11  14:26:57 6:23:17 2:24:11

30 Henry Benjamin [1064]  TOULOUSE (31300) SEH 30 25/11  14:37:05 6:33:25 2:34:19

31
Yvernes Aymeric [1136] No Pain No Trail 31270 - CUGNAUX

(312700)
SEH 31 25/11  14:51:33 6:47:53 2:48:47

32 Boudou Marc [1020] Spiridon Aurillac Mauzac (31410) SEH 32 25/11  14:52:03 6:48:23 2:49:17

33 Duverger Julien [1050]  SAINT LAURENT MEDOC (33112) SEH 33 25/11  15:11:38 7:07:58 3:08:52

34 Birague Maxime [1017]  GRENADE (31330) SEH 34 25/11  15:42:06 7:38:26 3:39:20
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Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandre Deneits [1043]  32550 SEH

11



Classement V1F 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delprat Christel [1040]  COLOMIERS (31770) V1F 1 25/11  13:30:34 5:26:54  

2 Thiriez Camille [1127] Cab Balma BLAGNAC (31700) V1F 2 25/11  14:01:29 5:57:49 0:30:55

3 Morton Emma [1088] Courir À Fontenilles fontenilles (31470) V1F 3 25/11  14:03:47 6:00:07 0:33:13

4 Rouviere Agathe [1112]  TOULOUSE (31500) V1F 4 25/11  14:10:17 6:06:37 0:39:43

5
Audart-Noel Virginie [1007] Les Runners Pujaudranais

PUJAUDRAN (32600)
V1F 5 25/11  14:10:55 6:07:15 0:40:21

6 Lécureur Sandy [1078]  FONTENILLES (31470) V1F 6 25/11  14:11:11 6:07:31 0:40:37

7 Smith Charlotte [1120]  LONDON (E1 3JE) V1F 7 25/11  14:48:05 6:44:25 1:17:31

8 Ferreira Celine [1053] Merveille Trail 31 AUSSONNE (31840) V1F 8 25/11  15:24:51 7:21:11 1:54:17

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [1129] Cosatrail Toulousain Lyon (69007) V1H 1 25/11  11:53:50 3:50:10  

2
Balitrand Dominique [1011] Portet Athlétic Club Toulouse

(31400)
V1H 2 25/11  11:59:25 3:55:45 0:05:35

3 Perrier Sébastien [1095]  Pechbusque (31320) V1H 3 25/11  12:01:12 3:57:32 0:07:22

4 Kochrer Karim [1071]  TOULOUSE (31400) V1H 4 25/11  12:18:24 4:14:44 0:24:34

5 Henaux Florian [1063]  LABASTIDE ST PIERRE (82370) V1H 5 25/11  12:19:59 4:16:19 0:26:09

6 Decombe Sébastien [1038] Athle 632 Tournefeuille (31170) V1H 6 25/11  12:23:05 4:19:25 0:29:15

7 Prost Emmanuel [1097]  TOULOUSE (31100) V1H 7 25/11  12:34:06 4:30:26 0:40:16

8
Rossetto Jean [1106] Spiridon Du Couserans Saint-Lizier

(09190)
V1H 8 25/11  12:36:18 4:32:38 0:42:28

9 Armand Pascal [1005]  FROUZINS (31270) V1H 9 25/11  12:38:16 4:34:36 0:44:26

10 Boudou Frederic [1019]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1H 10 25/11  12:43:32 4:39:52 0:49:42

11 Taran Maxime [1125] Vtt Coteaux 31 TOULOUSE (31400) V1H 11 25/11  12:45:14 4:41:34 0:51:24

12
Lagache Bruno [1073] Les Zinzins Des Coteaux LAUNAGUET

(31140)
V1H 12 25/11  12:52:55 4:49:15 0:59:05

13
Chicanne Gaetan [1030] Galopins Brassagais/Easysport Le

Vernet (31810)
V1H 13 25/11  12:56:16 4:52:36 1:02:26

14 Frard Julien [1056]  V1H 14 25/11  13:04:50 5:01:10 1:11:00

15 Judenherc Sébastien [1069] Satuc toulouse (31400) V1H 15 25/11  13:09:29 5:05:49 1:15:39

16 Villeneuve Christophe [1135]  Toulouse (31000) V1H 16 25/11  13:15:20 5:11:40 1:21:30

17 O? Nions David [1089] Airbus Running BLAGNAC (31700) V1H 17 25/11  13:16:33 5:12:53 1:22:43

18 Pace Vincent [1090]  balma (31130) V1H 18 25/11  13:16:59 5:13:19 1:23:09

19 Vergez Pierre Emmanuel [1131]  TOULOUSE (31500) V1H 19 25/11  13:23:21 5:19:41 1:29:31

20
Mel Jérôme [1084] Tousapourunebananegratuite

LAMASQUERE (31600)
V1H 20 25/11  13:25:31 5:21:51 1:31:41

21 Sorli Jérôme [1121]  Auzielle (31650) V1H 21 25/11  13:28:50 5:25:10 1:35:00

22 Rousseau Nicolas [1111]  TOULOUSE (31000) V1H 22 25/11  13:32:14 5:28:34 1:38:24

23
Beauda Jérôme [1012] Crbp Raid 31 CASTELNAU

D'ESTRETEFONDS (31620)
V1H 23 25/11  13:36:26 5:32:46 1:42:36

24 Belhadj Mustapha [1013]  Montauban (82000) V1H 24 25/11  13:39:16 5:35:36 1:45:26

25
Rodriguez Stéphane [1105] Axe Ingénierie Running Club

AUREVILLE (31320)
V1H 25 25/11  13:40:40 5:37:00 1:46:50

26 Brognart Tanguy [1149]   () V1H 26 25/11  13:44:38 5:40:58 1:50:48

27 Bertrand David [1014]  BALMA (31130) V1H 27 25/11  13:47:05 5:43:25 1:53:15

28
Maffre Laurent [1080] Courir À Fontenilles La Salvetat Saint

Gilles (31880)
V1H 28 25/11  13:48:08 5:44:28 1:54:18

29 De Pra Patrice [1037] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 29 25/11  13:50:51 5:47:11 1:57:01

30 Lopez Hervé [1077]  LEGUEVIN (31490) V1H 30 25/11  13:51:43 5:48:03 1:57:53

31
Gucker Stephane [1061] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 31 25/11  13:56:59 5:53:19 2:03:09

32 Bes Jérôme [1016]  BALMA (31130) V1H 32 25/11  13:58:49 5:55:09 2:04:59

33 Héaulme Olivier [1066]  Toulouse (31400) V1H 33 25/11  14:03:40 6:00:00 2:09:50

34 Dehes Marc [1039] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 34 25/11  14:03:41 6:00:01 2:09:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Saunier Sebastien [1117] Satuc Toulouse (31100) V1H 35 25/11  14:06:21 6:02:41 2:12:31

36 Chourreau Yannick [1150]   () V1H 36 25/11  14:17:15 6:13:35 2:23:25

37 Demontrond Brice [1042]  CASTELGINEST (31780) V1H 37 25/11  14:21:30 6:17:50 2:27:40

38
Bages Frédéric [1009] Side By Side Running LA SALVETAT

SAINT GILLES (31880)
V1H 38 25/11  14:25:23 6:21:43 2:31:33

39 Frileux Loic [1057]  Albi (81000) V1H 39 25/11  14:28:31 6:24:51 2:34:41

40 Valverde Philippe [1130] Tchimbe Raid LIMOUX (11300) V1H 40 25/11  14:28:56 6:25:16 2:35:06

41 Rouland Julien [1109]  LOMBERS (81120) V1H 41 25/11  14:35:47 6:32:07 2:41:57

42 Hachy Thomas [1062]  TOULOUSE (31200) V1H 42 25/11  14:40:20 6:36:40 2:46:30

43 Salah Vergniaud Salim [1113]  TOULOUSE (31500) V1H 43 25/11  14:49:54 6:46:14 2:56:04

44 Moreau Michel [1086]  TOULOUSE (31000) V1H 44 25/11  14:52:01 6:48:21 2:58:11

45
Cervera  Arnaud [1027] Studio Sport Santé Tournefeuille

(31170)
V1H 45 25/11  15:45:05 7:41:25 3:51:15

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Mazieres Michelle [1083] Ste Foy D'Aigrefeuille Sainte FOY

d'AIGREFEUILLE (31570)
V2F 1 25/11  14:31:48 6:28:08  

2 Sébille Pascale [1124]  QUINT-FONSEGRIVES (31130) V2F 2 25/11  14:44:17 6:40:37 0:12:29

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemarechal Pierre [1076] Team Chullanka Longages (31410) V2H 1 25/11  12:38:05 4:34:25  

2 Salendres Jean-Christophe [1114]  saint loup cammas (31140) V2H 2 25/11  12:51:40 4:48:00 0:13:35

3
Bricault Philipe [1023] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre

(65500)
V2H 3 25/11  13:12:19 5:08:39 0:34:14

4 Flochlay Thierry [1054]  SAINT - SULPICE SUR LEZE (31410) V2H 4 25/11  13:21:31 5:17:51 0:43:26

5
Andre Robert [1003] Airbus Running / Cdltta Lacroix falgarde

(31120)
V2H 5 25/11  13:33:11 5:29:31 0:55:06

6 Rouault Vincent [1107] As Air France SAVERDUN (09700) V2H 6 25/11  13:35:07 5:31:27 0:57:02

7 Rimailho Joel [1104]  TOULOUSE (31100) V2H 7 25/11  13:37:48 5:34:08 0:59:43

8 Raffier Luc [1099]  LEVIGNAC (31530) V2H 8 25/11  13:41:00 5:37:20 1:02:55

9 Pellerin Jean-Hugues [1092]  SAINT JEAN (31240) V2H 9 25/11  13:44:05 5:40:25 1:06:00

10 Viguier Jérôme [1134]  CORNEBARRIEU (31700) V2H 10 25/11  13:57:48 5:54:08 1:19:43

11
Gombert Eric [1060] Les Petons Gragnaguais gragnague

(31380)
V2H 11 25/11  13:58:04 5:54:24 1:19:59

12 Le Bras Jean-Yves [1075]  Toulouse (31400) V2H 12 25/11  13:58:35 5:54:55 1:20:30

13 Alaux Eric [1001]  TOULOUSE (31200) V2H 13 25/11  14:10:39 6:06:59 1:32:34

14 Crozet Christophe [1034]  AUCAMVILLE (31140) V2H 14 25/11  14:30:15 6:26:35 1:52:10

15
Tavernier Jean-Michel [1126] Type 1 Running Team

AIGREFEUILLE (31280)
V2H 15 25/11  15:05:59 7:02:19 2:27:54

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Luc Monfray [1148]  V2H
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Classement V3F 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Godefroy Maryse [1059] Portet Athletic Club st hilaire (31410) V3F 1 25/11  15:53:34 7:49:54  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deschamps Dominique [1045] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 1 25/11  13:58:28 5:54:48  

2 Bertrand Pascal [1015] Courir À Fontenilles Fonsorbes (31470) V3H 2 25/11  15:20:14 7:16:34 1:21:46

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mabilat Serge [1079] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V4H 1 25/11  13:59:09 5:55:29  

Non classés V4H
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